
ورزشی

سرویس ورزشی-
المپیک  ملــی  کمیته  انتخابات  که  در شــرایطی 
مهمتریــن انتخابات ورزش کشــور اســت، همچنان 
گزارش هایی مبنی بر تشکیل نشــدن ستاد نظارت بر 

انتخابات مخابره می شود.
ثبت نــام کاندیداهای انتخابات کمیته ملــی المپیک وارد 
سومین روز شــده اما برخلاف آنچه آئین نامه به آن تأکید دارد 
ستاد نظارت بر انتخابات، هنوز تشکیل نشده است. تشکیل ستاد 
نظارت بر انتخابات و برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک یکی 

از موارد مورد تأکید در آئین نامه انتخاباتی این کمیته است.
براساس آنچه در بخش اول )ستاد نظارت بر انتخابات- الف: 
ساختار ســتاد( آئین نامه انتخاباتی کمیته ملی المپیک به آن 
اشاره و تأکید شده است، باید به منظور نظارت بر فرآیند ثبت نام 
و برگزاری انتخابات براســاس مفاد اساسنامه کمیته، ستادی ۵ 

نفره تشکیل شود.
دبیر کل، مدیر حراســت و مشــاور حقوقــی کمیته ملی 
المپیــک همــراه با دو عضو هیئــت اجرایی از میان روســای 
فدراسیون ها، ترکیب اعضای ۵ نفره ستاد نظارت بر انتخابات را 
تشکیل می دهند. آنچه مسلم است سه عضو این ستاد براساس 
جایگاه تعیین شــده، مشخص هســتند اما دو عضو دیگر هنوز 
معرفی نشــده اند و در مجموع برای هیــچ یک از اعضا حکمی 

جهت اطلاع و آغاز به کار زده نشده است.
این در حالی اســت کــه در همان بخــش اول آئین نامه 
انتخاباتی کمیته ملی المپیک، تأکید شده است که ستاد نظارت 
بر انتخابات باید بلافاصله پس از تعیین تاریخ انتخابات، تشکیل 

شود!
هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در نشست ۲۰ آبان ماه 
خود، تصمیم به برگزاری انتخابات این کمیته در تاریخ ۲۵ دی 
ماه گرفت. از روز شنبه هم ثبت نام از کاندیداها به صورت رسمی 
در محل کمیته ملی المپیک آغاز شــد اما هنوز ســتاد نظارت 

تشکیل نشده تا آغاز به کار کند.
ایــن اولین تخلف در روند انتخابــات کمیته ملی المپیک 

نیســت. پیش از این هم در معرفی کارشناسان خبره انتخابات 
تخلفاتــی صورت گرفته بود چرا که طبق اساســنامه خبرگان 
ورزشــی مجمع کمیته ملی المپیک باید از میان کارشناســان 
خبره به امور بازی های المپیک انتخاب شوند اما در تصمیم گیری 

برای معرفی ۵ خبره ورزشی این فاکتور لحاظ نشد.
انتقادات تازه رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی 

اعتراض هــا در خصوص انتخاب جدید خبرگان ورزشــی 
همچنان به قوت خود باقیســت تا جایی که روز گذشته اصغر 
رحیمــی رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملــی موارد تازه ای را 

مطرح کرد.
رحیمی کــه هنوز بابت انتخاب نشــدنش به عنوان خبره 
ورزشی، ناراحت است، در تازه ترین صحبت هایش گفت: اعضای 
مجمع کمیته ملی المپیک، روســای فدراسیون ها، نمایندگان 
ســازمان ها، نماینــدگان کمیســیون ورزشــکاران و پنج نفر 

کارشناس خبره در امور بازی های المپیک هستند. به نظرم پنج 
نفری که به عنوان کارشناس خبره آمدند، شرایط این عنوان را 
نداشــتند و من را که عضو این کارشناسان بودم، از این سمت 

کنار گذاشتند. 
رحیمی با گلایه از حضور مدیران سالخورده در کمیته ملی 
المپیک گفت: من از ســال 7۰ به ورزش آمدم که یک ســری 
افراد یا بازنشسته بودند یا در شرف بازنشستگی بودند. الان که 
من در شرف بازنشستگی هستم، همان افراد در کمیته هستند. 
نمی دانم این فاصله چه زمانی پرُ می شــود و جوانان چه زمانی 
فرصــت می کنند که کار انجام دهند. وقتی به افراد بی احترامی 
 می شــود، تبعاتــی ایجاد می شــود کــه باید پاســخگوی آن 

باشند. 
وی در پاسخ به این پرسش که آیا این اتفاقات مهره چینی 
برای انتخاب صالحی امیری در کمیته ملی المپیک محســوب 

می شود، تشریح کرد: توصیه می شــود که افرادی که از دولت 
هســتند، بیایند و کمک کنند. من از حضــور صالحی امیری 
اســتقبال کردم. مطمئناً خود صالحی هم نمی گوید وقتی من 
به کمیته ملی المپیک بیایم، این چند نفر هم با من بیاید. یک 
خانم عضو کمیته ۵ نفره شــده که نمی تواند 3 دقیقه در مورد 

المپیک صحبت کند. 
رئیس مرکز نظارت بر تیم های ملی در پاسخ به این پرسش 
که چه برنامه ای برای آینده دارد، گفت: من الان رئیس نظارت 
بر تیم های ملی هســتم. دبیران کل زیادی در این سال ها آمده 
و رفته انــد و مطمئنم گروه بعدی هم می آیــد و می رود و من 
همچنان در بدنه کمیته ملی المپیک  هستم. الان شرایط روحی 
قبول مسئولیت سرپرستی کاروان ایران را ندارم و نمی توانم در 
این سمت موفق باشم. با این حال هر کمکی از دستم بربیاید تا 

قبل از اعزام کاروان انجام می دهم.
رحیمی در پاسخ به این پرسش که آیا از کیومرث هاشمی و 
شاهرخ شهنازی گله ای دارد یا خیر؟ تصریح کرد: گله ای ندارم، 
اما می توانستند این موضوع را با یک پیامک به من منتقل کنند. 
چون انتخاب خبرگان ورزشــی در دســتور کار نبود و قرار بود 
هفته بعد انتخاب شــوند. البته شــهنازی در این جلسه حضور 
نداشــت و می گفت قرار نبود این اتفاق رخ دهد. با این حال از 

کسی ناراحت نیستم و خدا ناظر بر اعمال است.
حداقل ها را رعایت کنید

قطع به یقیــن انتخابات کمیته ملــی المپیک مهمترین 
انتخابات ورزش کشور است که نتیجه آن در رویدادهای مهمی 
مثل المپیک و بازی های آســیایی تأثیرگــذار بوده و به نوعی 
نمره ورزش کشــور را مشخص می کند. با این اوصاف تخلفاتی 
چون تشکیل نشدن ستاد نظارت بر انتخابات و گزینش عجیب 
خبرگان ورزشی سلامت برگزاری انتخابات را در هاله ای از ابهام 

قرار داده است. 
انتظار می رود نهادهای نظارتی به این موضوع ورود داشته 
باشــند تا بعد از این رونــد برگزاری انتخابــات حداقل طبق 

اساسنامه و آئین نامه انتخاباتی پیش برود.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید خسرو لطیف زاده
دعا کنيد ما با شهداي صدر اسلام محشور شویم

پیروزی بحران زده های لیگ برتر بسکتبال

جدال صدرنشینان به سود پتروشیمی تمام شد
روند  برتر بســکتبال  لیگ  در هفته شــانزدهم 
شکســت ناپذیری های پتروشــیمی ادامه پیدا کرد و 
شــهرداری گرگان و رعد پدافند به دومین بردشــان 

دست پیدا کردند.
هفته شانزدهم لیگ برتر بســکتبال عصر دیروز با انجام 
چهــار دیدار برگزار شــد که طی آن تیم های دانشــگاه آزاد، 
پتروشیمی بندر امام، پدافند خوزستان و شهرداری گرگان بر 

حریفان خود غلبه کردند.
در جریان مسابقات این هفته پتروشیمی صدرنشین لیگ 
و تنها تیم بدون باخت مســابقات میزبان شهرداری تبریز بود 
و توانســت روند شکست ناپذیری هایش را ادامه دهد و در این 

دیدار خانگی 7۱ بر ۶۶ به برتری برسد.
در دیگر دیدار حســاس این هفته که در سالن حکیمیه 
تهران برگزار شد، دانشگاه آزاد میزبان مهرام بود و توانست در 
این مســابقه حریف خود را ۶3 بر ۵۸ شکست دهد. مهرام در 
این مسابقه از بازیکن خارجی جدیدش هم استفاده می کرد و 

دانشگاه آزاد آرون گرامی پور را نیز در اختیار نداشت.
اما دو بازی دیگر این هفته نتایج جالبی داشت. در گرگان 
تیم بحران زده شهرداری این شهر میزبان نیروی زمینی بود و 

7۶ بر 7۰ به برتری رسید. سربازان نیروی زمینی فصلی خوب 
را شروع کرده بودند اما مشکلات مالی کار دستشان داده و در 

سراشیبی قرار گرفته اند.
دیگر تیم نظامی اما هفته خوبی را پشت سر گذاشت. رعد 
پدافند خوزستان که بحران زیادی دارد بالاخره دومین بردش 
را کســب کرد و توانست 7۸ بر 73 یس آل گرگان را شکست 
بدهــد. یس آل در دیدار قبلی خود نفــت آبادان را برده بود و 
پیش بینی می شــد حریف بحران زده اش را شکست دهد اما 

در جنوب ناکام شد.

شهید خســرو لطیف زاده  کیش دره  فرزند 
حسین  به  سال  ۱34۶ در آلیان  دیده  به  جهان 
 گشود. تحصیلات  ابتدایي  و راهنمایي  را پشت  
سرگذاشت  و بعد از این  دوره ، تا قبولي  پایه اول 
 نظري  به  پیش  رفت . پــس  از پیروزي  انقلاب  
اسلامي  بود که  با دستاوردهاي  انقلاب  آشنایي  
پیــدا نمود و مدتي  در پایگاه  مقاومت  بســیج  

محل  خود به  فعالیت  پرداخت . 
بعد از مدتي،  از واحد بسیج  سپاه  فومن  به  

سوي  میادین  نبرد شتافت  و پا به  پاي  دیگر رزمندگان ، در برابر تجاوزات  بعثیون  
ایســتادگي  نمود. سرانجام  در ســوم  دي ماه  ۱3۶3 در منطقه  عملیاتي  چنگوله  

شربت  شهادت  نوشید و به  جمع  شهدا پیوست .
در بخشــی از وصیت نامه اش  مي خوانیم : »برادرم ، اگر شــهادتم  غلتیدن  در 
خون  ســرخ  خویش  بود، مرا یاد آور و اگر گناهي  از من  نسبت  به  شما هست  بر 

من  کرم  و بخششي  ده  که  بخشندگي  از روي  بزرگي مي باشد.
برادر و خواهرم راه مرا ادامه دهید امام را تنها نگذارید دعا به جان رزمندگان 
اسلام و روحانیت و نیروهاي جمهوري اسلامي بکنید تا پیروز شوند؛ و دعا کنید 
که در راه خدا زیاد کوشش کنید؛ و دعا کنید ما با شهداي صدر اسلام و شهداي 
ایران محشــور شویم و مورد شفاعت پیغمبران و امامان قرار گیریم. صبر کرده، 

گریه نکنید.«

فدراسیون فوتبال ایران با دست دست کردن و از دست دادن زمان، مجبور به خرید لباس به جای عقد قرارداد با 
آدیداس شد و هیچ درآمدی از طریق تبلیغ لباس این شرکت آلمانی نخواهد داشت.

تیم های ملی با صعود به جام جهانی به دنبال موفقیت و کسب افتخار هستند تا هواداران خود را خوشحال کنند اما نگاه مدیران 
به جام جهانی از منظر درآمدزایی و استفاده از پتانسیل های بالا این رقابت ها است که در ایران این موضوع دست کم گرفته شده 
و توجهی به آن نمی شود. در حالی که ایران در جام جهانی ۱۹7۸ آرژانتین توانسته بود از طریق واگذاری تامین لباس تیم   ملی به 
شــرکت آدیداس حدود 3۰۰ هزار فرانک سوئیس درآمدزایی کند و البسه خود را هم به رایگان تحویل بگیرد، در سال ۲۰۱۸ تیم 
ملی ایران هیچ گونه درآمدی از این راه نخواهد داشــت.بعد از اینکه تیم   ملی از دو ســال قبل قرارداد با جیووا را زیر پا گذاشت و با 
خرید لباس آدیداس علاقه خود را به پوشیدن پوشاک این تیم نشان داد و بعد از آن مقطع هیچ علاقه ای به مذاکره با برندهای دیگر 
نشان نداد و سفت و سخت به تلاش خود برای عقد قرارداد با آدیداس ادامه داد، تلاشی که موجب زیاده خواهی این برند آلمانی شد 
و برای بستن قرارداد با ایران درخواست زیادی را کرد که به هیچ وجه به نفع ایران نبود. با وجود درخواست زیاد این شرکت آلمانی 
برای گرفتن اسپانســری کامل تبلیغات تیم ملی در ازای تامین لباس، فدراســیون فوتبال هم در مقابل خواسته این شرکت کوتاه 
نیامد چرا که پیش از این و قبل از جام جهانی ۲۰۱4 قراردادی را با یک شرکت ایرانی بسته و تا سال ۲۰۱۹ معتبر است. در نهایت 
فدراسیون فوتبال که تا بهمن ماه زمان معرفی لباس خود به فیفا را داشت، با آدیداس یک قرارداد خرده فروشی به مدت یک سال 
بست که پوشاک خود را با تخفیف 7۰ درصدی بگیرد. این اتفاق به دور از شأن و منزلت تیمی است که به عنوان دومین تیم راهی 
جام جهانی ۲۰۱۸ شد و بهترین تیم حاضر آسیا است. با کوتاه آمدن فدراسیون از درآمدزایی از این بخش، چشم امید مدیران تیم  
 ملی به درآمدی است که از طریق فیفا به دست می آورند در حالی که کشورهای دیگر از تمامی توان خود برای درآمدزایی هنگفت 
در جام جهانی اســتفاده می کنند. مشخص نیست چرا فدراسیون فوتبال در یکی، دو سال گذشته و با در پیش گرفتن یک راهکار 
انفعالی فرصت خوب برای درآمدزایی را از دست داده و تیم   ملی بدون به دست آوردن پولی پوشاک آدیداس را به تن و برای این 
شرکت تبلیغ می کند! با این حساب تیم ملی ایران در جام جهانی با لباس هایی به میدان خواهد رفت که از جیب خود برای آن ها 
هزینه کرده و نتوانسته با درآمدزایی از این طریق، چندین بازی دوستانه با کشورهای بزرگ را تامین کند و به آمادگی کامل برسد.

استراتژی بازاریابی در فوتبال وجود دارد؟!

مجمع انتخاباتی فدراسیون بوکس ساعت ۱۰ صبح امروز سه شنبه در محل آکادمی ملی المپیک برگزار می شود.
ســرانجام مجمع انتخاباتی فدراســیون بوکس ســاعت ۱۰ صبح امروز در محل آکادمی ملی المپیک برگزار می شــود تا 
رئیس جدید بعد از ۲۸ سال انتخاب شود. بهزاد کتیرایی، حسین ثوری، فرهاد نیکو خصال، روح الله حسینی، بدرالملوک کهرنگی 

و حسین فشی، شش کاندیدای تایید صلاحیت شده برای این انتخابات هستند.
پس از اســتعفای افشین داوری از انتخابات این فدراسیون، ثوری و حســینی شانس های اصلی تصدی ریاست فدراسیون 
هستند. در حالیکه تا پیش از این »افشین داوری« گزینه وزارت ورزش و جوانان بود، حالا خبرگزاری مهر مدعی شده فشارهایی 
از سوی برخی مسئولان وزارتخانه به ادارات کل استانها برای رای دادن به یکی از گزینه ها وارد می شود. این در حالی است که 
در طرف دیگر، گزینه ای از دل خانواده بوکس با محبوبیت نسبتا خوب قرار دارد که همین کار را برای مهندسی کردن انتخابات 

دشوار می کند.
بر اساس این گزارش مهر وزارت ورزش و جوانان در حالی از عدم دخالت در مجامع انتخاباتی فدراسیون های ورزشی می گوید 
که در آســتانه انتخابات فدراسیون بوکس مجمع انتخاباتی یک هیئت استانی بدون اعلام قبلی برگزار و یک عضو جدید نیز به 

جمع نماینده ورزشکاران اضافه شد.
حسین ثوری مدیرکل جوان استان سیستان و بلوچستان که البته سابقه داوری در بوکس را هم دارد حالا اگرچه حمایت های 
پنهان چند کاندیدای دیگر را جذب کرده اما کار ســختی در برابر حســینی نایب رئیس فدراسیون و قهرمان سابق بوکس ایران و 

آسیا دارد.
حســینی با ارتباطات بین المللی خود با »آسه بال«، تیم قهرمان بوکس جهان را به کشورمان دعوت کرد؛ هرچند این اتفاق 

توسط افشین داوری سرپرست فدراسیون لغو شد، اما رزومه مدیریتی خوبی برای این نایب رئیس داشت.
شــنیده می شود برخی از روسای هیئت های استانی مستقیما از سوی مدیران کل ادارات ورزش و جوانان استان خود برای 
رای به گزینه وزرات ورزش و جوانان تحت فشــار هســتند. هرچند اسبقیان مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی 

این موضوع را رد کرد و گفت: وزارت ورزش و جوانان در هیچ انتخابات فدراسیون ورزشی کاندیدایی ندارد و دخالت نمی کند.

انتخاب رئيس  جدید فدراسيون بوکس پس از 28 سال

تخلفات آشکار پیش از برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک

تشکیل نشدن ستاد نظارت بر انتخابات 
کسی خبره ورزشی است که نمی تواند ۳ دقیقه درباره المپیک صحبت کند!

تعویق دیدار استقلال - نفت آبادان در جام حذفی
رئیس کمیته مســابقات ســازمان لیگ اعلام کرد، دیدار صنعت نفت آبادان - 
اســتقلال در مرحله نیمه نهایی جام حذفی در بهمن ماه امسال برگزار خواهد شد. 
با توجه به درخواســت دو باشگاه استقلال و صنعت نفت آبادان برای تعویق زمان 
بازی مرحله نیمه نهایی جام حذفی، کمیته مسابقات سازمان لیگ با درخواست آنها 
موافق کرد و این بازی یازدهم دی ماه برگزار نخواهد شد. سعید فتاحی، رئیس کمیته 
مســابقات سازمان لیگ با اعلام این خبر گفت: با توجه به اینکه بازی صنعت نفت 
آبادان و سایپا در هفته هفدهم به روز جمعه موکول شد، قطعاً بازی یازدهم دی ماه 
جام حذفی به تعویق می افتد. ما این بازی را به بهمن ماه موکول کرده ایم و در حال 

بررسی تاریخ نهم یا دهم برای برگزاری این بازی هستیم.
الحاجی گرو، در راه استقلال؟

بــه نظر می رســد مهاجم نیجریه ای که هم بازی ســامان قدوس بوده اســت، 
گزینه اصلی خرید استقلال باشــد. بعد از منتفی شدن حضور مهاجم جامائیکایی 
در اســتقلال، ظاهــرا اصلی ترین گزینه خرید مهاجم برای اســتقلال الحاجی گرو 
اســت. این مهاجم نیجریه ای ۲4 ساله است و در صورتی که به استقلال بیاید باید 
نام یک بازیکن از فهرســت آبی پوشان خارج شــود. الحاجی در این فصل برای تیم 
اوسترشــوندس سوئد به میدان رفته است. قیمت او برای استقلال احتمالا کمتر از 
یک میلیارد تومان آب خواهد خورد. این بازیکن در مجموع ۲4 بازی ای که به میدان 

رفته بوده )حدود ۱۲۰۰ دقیقه( ۲ گل و ۲ پاس گل به نام خود ثبت کرده است.

انتقاد سرمربی تیم نوجوانان از نداشتن بازی تدارکاتی
ســرمربی تیم ملی زیر ۱۶ ســال ایران می گوید در شش ماه گذشته این تیم 
یک ســفر خارجی هم نداشــته و انتظار می رود تا پایان ســال به هیچ تورنمنتی 
دعوت نشود. عباس چمنیان سرمربی تیم فوتبال نوجوانان با بیان اینکه مهم ترین 
مشکل تیمش نداشتن بازی تدارکاتی و حضور نداشتن در اردوهای خارجی است، 
گفت: مشکلات بزرگ این تیم که می توان به عنوان یک تهدید تلقی کرد، نداشتن 
دیدارهای بین المللی است. زمانی که به مسابقات مقدماتی آسیا رفتیم، سفر خارجی 
نداشتیم و در داخل کشور با سوریه دو بازی کردیم. تیم ملی نوجوانان سابق، قبل از 
رقابت های مقدماتی قهرمانی آسیا چهار اردوی خارجی و ۱۵ بازی خارجی داشت. 
تنهــا تجربه بین المللی تیم فعلی، بازی با ســوریه در کرج بود.او با تاکید بر اینکه 
عــدم وجود بازی خارجی، بزرگترین چالش این تیم اســت، گفت: تاکنون به هیچ 
تورنمنتی دعوت نشــدیم. فکر می کنیم تا آخر سال هم این اتفاق ادامه پیدا کند. 

مطمئنا خود فدراسیون هم می داند که از نداشتن بازی بین المللی رنج می بریم. ما 
ســال آینده به عنوان نایب قهرمان آســیا وارد مسابقات می شویم و ضمن دفاع از 
عنوان دوره گذشته، باید سهمیه جام جهانی را هم کسب کنیم. بازیکنان ما مستعد 
و خوب هســتند ولی تجربه ندارند. ماه ششم است که با این تیم کار می کنیم ولی 

حتی یک سفر هم نداشتیم و این وضعیت در حد یک فاجعه است.
برانکو: پیشنهاد الغرافه 

نه به درد پرسپولیس می خورد، نه به درد طارمی
برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در حاشیه تمرین سرخپوشان، 
در پاســخ به این سؤال که در بازی فولاد، پرســپولیس در نیمه دوم کم آورد گفت: 
موافقم. بازی ســخت بود. نیمه دوم موفق نشــدیم بازی را کنتــرل کنیم آنطور که 
می توانستیم. اما فوتبال همین است. منچستر هم با یک بازیکن بیشتر در دقیقه ۹4 
باخت. بازی سخت و نامعلومی مقابل فولاد داشتیم اما با یک امتیازی که کسب کردیم 
اختلاف با تیم دوم یک امتیاز بیشــتر شــد. همه تیم ها برای ریکاوری وقت داشته اند 
و تنها تیمی که فرصت نداشــته ما بودیم. بازی نفت آبادان مقابل استقلال را ببینید؛ 
تاثیر همین بازی مقابل ما بود. ۱۲۰ دقیقه بازی و بعد هم پنالتی. این بهانه نیســت 
اما فولاد در رده سوم جدول قرار دارد. وی در مورد پیشنهاد باشگاه الغرافه به طارمی 
تصریح کرد: هنوز چیزی از باشگاه به من اعلام نشده است و من فقط صحبت هایی در 
این خصوص شنیده ام. باید بگویم رقمی که مطرح شده نه به درد طارمی می خورد و 

نه به درد باشگاه پرسپولیس.

* اســامی کاندیداهای نهایی برای شــرکت در مجمع انتخابات ریاست 
فدراسیون شنا معرفی شــد. مجمع انتخاباتی ریاست فدراسیون شنای 
ایران، در تاریخ ۹ دی ماه به میزبانی آکادمی ملی المپیک برگزار می شود. 
طبق اعلام وزارت ورزش و جوانان و دفتر امور مشــترک فدراســیون ها، 
اســامی کاندیداهای نهایی برای شــرکت کردن در این انتخابات به شرح 
زیر معرفی شد: محســن رضوانی، رضا حبیبی، مجید مشتاق عشق، کاوه 

احمدی، حامد رضاخانی، مهرزاد خلیلیان و رضا فاطمی مقدم.
* طی حکمی از ســوی مجید شایسته رئیس فدراسیون تنیس، مصطفی صالح به 

عنوان سرمربی جدید تیم ملی تنیس آقایان منصوب شد.
*خسرو قمری رئیس فدراسیون دوچرخه سواری با تقدیر از زحمات حمید 
عطاءاللهی دبیر سابق فدراســیون، علیرضا اسدی را به عنوان سرپرست 
جدید دبیری فدراســیون دوچرخه ســواری منصوب کرد. اسدی که از 
دوچرخه سواران سابق کشورمان نیز محسوب می شود دیروز به کارکنان 

فدراسیون دوچرخه سواری معرفی و رسما کار خود را آغاز کرد.
* ســومین دوره جام فجر وزنه برداری در تقویم فدراســیون جهانی ثبت شد و قرار 
است این رقابتها ۱۵ تا ۲۰ اسفند در اهواز برگزار شود. نکته قابل توجه در برگزاری 
ایــن دوره، افزایش جوایز دلاری و همچنین افزایش تعداد نفراتی اســت که به آنها 
جایزه تعلق می گیرد. در مجموع قرار اســت ۱۵ هزار دلار جایزه در این جام داده 
شود. طبق اطلاعیه ای که بر روی سایت فدراسیون جهانی قرار گرفته شش وزنه بردار 
برتر مسابقات که بر اساس سیستم سینکلر  )سیستم امتیازدهی فدراسیون جهانی( 
انتخاب می شوند، جوایز نقدی را دریافت می کنند. در دو دوره گذشته تنها به سه 
نفر اول جوایز دلاری اهدا می شد.مبلغ جوایز برای مسابقات سال ۲۰۱۸ به شرح زیر 
است:* نفر اول: پنج هزاردلار* نفر دوم: چهار هزار دلار* نفر سوم: سه هزاردلار* نفر 

چهارم: هزار و پانصددلار* نفر پنجم: هزار دلار* نفر ششم: پانصد دلار.
*حسین شاه حسینی نخستین رئیس سازمان تربیت بدنی و رئیس کمیته 
ملی المپیک پس از انقلاب اسلامی  دار فانی را وداع گفت. وی  در سن ۹۰ 

سالگی در اثر بیماری ریوی فوت کرد.
*تیم هــای ملی آبهای آرام نهمین مرحلــه اردوی آمادگی خود را با هدف حضور 
موفق در بازیهای آســیایی جاکارتا در جزیره قشــم و عسلویه برگزار می کنند. تیم 
ملی کایاک با 7 قایقران از امروز دور جدید تمرینات خود را در جزیره قشــم دنبال 
خواهد کرد و تیم ملی کانو کانادایی با ۵ قایقران به عســلویه اعزام می شود.اردوی 
کایاک تا ۲۵ دی ماه در قشم و اردوی کانوکانادایی تا ۲۸ دی ماه در عسلویه ادامه 

پیدا خواهد کرد.

خواندنی از ورزش ایران

پس از گذشــت چند روز از برنامه تخریبی ورزشــی ســیما، یکی از 
دوســتان تحریریه می گفت یک چیزی درباره صحبت های آقای طاهری 
مدیرعامل ســابق تیم پرسپولیس در تلویزیون بنویس. گفتم، والله من آن 
برنامه را ندیدم. نه این هفته، بلکه پانزده ســال اســت نمی بینم و خواب 
خوشــم را نفله این طور برنامه های زرد و مخرب نمی کنم، فقط از مدیران 
و برنامه ریزان تشکیلات عریض و طویل »سیما« خواهش می کنم به خاطر 
پخش چنین برنامه هایی، کلاهشان را کمی بالاتر بگذارند! ضمن اینکه من 
نه آقای طاهری را می شناســم، نه ایشان را دیده ام، اما وقتی پای سنجش 
»عملکرد«ها وســط می آید، این را می دانم که خدمتی که طاهری طی دو 
سه سال به تیم پرسپولیس کرد و این تیم پرطرفدار و بحران زده را توانست 
با مدیریت خود به جایگاه مورد انتظار برساند و تیمی بسازد که بعد از ده 
ســال پرسپولیس را به قهرمانی لیگ رساند و... امثال آن برنامه تخریبی و 
پدر جد آن برنامه یک هزارش را هم نکرده اند... این را هم فهمیده ام که هنر 
این طور برنامه ها -البته فقط یکی از هنرهایشان! - »زدن مدیران موفق« 

و »آدم های لایق« این فوتبال است.
هر وقت کم هم می آورند، دم از »مردم« می زنند، در حالی که نمی دانند 
اصلًا مردم را با کدام »میم« می نویسند و دم از حق گویی و آزادمنشی هم 
می زنند، اما از نظر ما- با ســند و مدرک حی و حاضر- »سانسورچی«ای 
بیشتر نیســتند... البته لازم باشد اینهایی را که این آخر گفتیم »مفصل« 

باز می کنیم... تا دیگر پیش »قاضی«، »معلق بازی« نکنند!!!.... عزت زیاد.

»معلق بازان« سانسورچی!

ضربه آزاد

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
برای فوتبال ما آنچه که مســئله اصلی اســت و در اولویت قرار دارد، صعود 
به مراحل بالاتر در جام جهانی نیســت- که اگر بشود فبهاالمراد- چون ما حتی 
اگــر به مراحل بالاتر هم صعود کنیم در اصل ماجرا و واقعیت امر تغییری ایجاد 
نمی شود، مسئله اصلی فوتبال ایران همان است که بارها مثل همه کارشناسان 
واقعی بر آن تأکید کرده ایم: »محکم کردن پایه ها و فراهم آوردن زیرساخت ها.«
این اصلی ترین و حیاتی ترین کاری اســت که باید در فوتبال ما انجام شود. 
انجام این کار یعنی ایجاد امکانات باکیفیت و اســتاندارد کردن داشته هایی مثل 
لیگ و نیروی انســانی. ما از ســال ۱3۵۲ »لیگ« داریم، یعنی الان با صرفنظر 
کردن از بعضی وقفه ها، ما حدود 44، 4۵ ســال »لیگ« در فوتبال خود برگزار 
می کنیــم! خروجی این »لیگ« چیســت؟ آیا خروجی آن، تیم هایی اســت که 
در برابر نمایندگان لیگ های نوپای کشــورهای همســایه با ۶ و 4 گل شکست 
می خورند و باعث تحقیر فوتبال ملی و جریحه دار شــدن احساسات تماشاگران 

می شوند؟! و... 
از ایــن مثال ها درباره فوتبال ایران فراوان اســت. آری ما فوتبال داریم، اما 
اســتاندارد نیســت، لیگ داریم، استاندارد نیســت، زمین و ورزشگاه داریم، اما 
استاندارد نیست و... باید برویم سراغ کارهای اساسی و اصلی، خودمان و دیگران 
را فریــب ندهیم، در باد جام جهانی، کم کاری ها و غلط کاری های خود را توجیه 
نکنیم، معنی ندارد در این مملکت پهناور ما امکانات اســتاندارد و محل مناسب 

برای برپایی اردوهای تیم ملی نداشته باشیم...!
چند روز قبل از طریق اخبار رادیو پیام اظهارنظر یکی از اســاتید پژوهشگاه 
زلزله شناسی را شنیدیم که هم جالب و هم قابل تأمل و هم بالاخره تاسف بار بود. 
بعد هم با مراجعه به یکی از سایت های خبری، متن کامل صحبت های ایشان را 

دریافت کردیم تا دقیق تر آن را مطالعه کنیم. 
حرف ایشان البته درباره زلزله و آلودگی هوا و... بود، منتها این حرف بر یک 
اصل کلی مبتنی بود که ما با آن حرف کار داریم چون به کار ورزش و مباحث ما 
و گرفتاری های ورزش ما هم می خورد. آقای زارع، استاد پژوهشگاه زلزله شناسی 
می گوید: »یکی از مشکلاتی که در حال حاضر در کشور وجود دارد، این است که 
عموما به تحقیقاتی که پژوهشگران رشته های مختلف انجام می دهند، بی توجهی 
می شود.«. ایشان در تکمیل این حرف اساسی و تاسف بار و البته نشأت گرفته از 
واقعیات، چند تا مثال هم می زند که مثلا »با وجود تذکرات متعدد صاحب نظران، 
دو ســاختمان ۲۰ طبقه روی گســل فعال یکی از مناطق شمالی تهران احداث 
شــده است.«و یا »شــهر جدید... در نزدیکی گسل زلزله خیز مشاء احداث شده 
اســت.« و همچنین ایشان درباره »مســئله آلودگی هوا« نیز نمونه ای از تذکر 
صاحبنظران و بی توجهی مسئولان را ذکر می کند و در پایان می گوید: »مشکل 
عمده ]کشور ما[ تحقیقات نیست، بلکه مسئله اصلی، عدم استفاده از تحقیقات 
و نظرات صاحب نظران و به کار نبســتن پژوهش هــای همه جانبه در اجرایی و 

عملیاتی کردن پروژه هاست.«
متاســفانه این معضل در بسیاری از مسائل و مشــکلات مملکت از جمله 
»ورزش« بــروز می کنــد و دلیل اصلی و اصلی ترین دلیــل آن هم بدون تردید 
»منافع« است! یعنی چون منافع یک گروه و چند نفر در این حوزه و آن عرصه، 
چنین ایجاب می کند که نظریات کارشناسی و علمی پژوهشگران، جدی گرفته 
نشود و نادیده گرفته شود، پس نادیده گرفته می شود و... تا سودی سرشار عاید 
گروهی منفعت جوی هوسباز بشود ولو به قیمت به بار آمدن فاجعه های اجتماعی 
و ملــی ولو به بهای آلودگی هوا و قربانی شــدن تعــدادی از هموطنان به علت 

مشکلات تنفسی و ریوی و... الخ!
در ورزش هم خیلی وقت ها دیده شــده است که مسئولان و مدیران آنقدر 
که به حرف »رزومه داران«!! بی خاصیت و مشــاوران آویزان و تحمیلی و آدم های 
چاپلوس و بی سواد و بی شخصیت و در یک کلام عقب مانده های فرهنگی، توجه 
می کنند و به ســاز آنها حرکت می کنند کمتر به حرف آدم های خبره و نظرات 

کارشناسانه و انتقادات سازنده و علمی بها می دهند.
 دیگر بیش از این توضیح نمی دهیم فقط این جمله را در پایان می آوریم که 
ورزش و اقدامات عملی و اجرایی آن نباید در مســیری حرکت کند که منطبق 
بــا نظریات علمی و مغایر با آراء صاحبنظران واقعی ورزش نباشــد، چون در آن 
صورت ورزش بدون شــک در بیراهه گام برمی دارد و نمی تواند اهداف مورد نظر 

را تحقق بخشد.

چرا می گویيم فوتبال 
ایران استاندارد نيست؟!

صفحه 9
سه شنبه ۵ دی ۱۳9۶ 

۷ ربیع الثانی ۱4۳9 - شماره ۲۱۸۰۲

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
سهشنبه 5 دی

هفته2۰ لیگ برتر انگلیس
*تاتنهام .......................................... ساوتهمپتون )ساعت: ۱۶:۰۰ - شبکه ورزش(
*منچستریونایتد ....................................... برنلی )ساعت: ۱۸:3۰ - شبکه ورزش(
*لیورپول .................................................. سوانسی)ساعت: ۲۱:۰۰ - شبکه ورزش(

چهارشنبه 6 دی
هفته ۱3 لیگ برتر والیبال

* بانک سرمایه ............................ رعد پدافند کاشان)ساعت: ۱۵ - شبکه ورزش(
هفته ۱7 جام خلیج فارس

*صنعت نفت آبادان .................................... سایپا )ساعت: ۱۶:4۵ - شبکه ورزش(
هفته ۱3 لیگ برتر والیبال

*پیکان تهران ........................... شهرداری ورامین)ساعت: ۱7:3۰ - شبکه ورزش(
هفته 2۰ لیگ برتر انگلیس

*نیوکاسل .......................................... منچسترسیتی)ساعت: ۲3:۱۵ - شبکه سه(

پنجشنبه 7 دی ۱3۹6
* پارسیان شهر قدس.................................................... شهروند ساری )ساعت ۱۶(
* آتلیه طهران قم..................................................... تاسیسات دریایی )ساعت ۱۶(
* مقاومت قرچک................................................. آذرخش بندرعباس )ساعت ۱۶(
*مس سونگون.................................................................. مقاومت البرز )ساعت ۱۶(
*شهرداری ساوه................................................................... ارژن شیراز )ساعت ۱۶(
*فرش آرا................................................................................. گیتی پسند  )ساعت ۱۶(
*حفاری اهواز............................................................. هیئت فوتبال قم )ساعت ۱۶(

برنامه هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتسال 

برنامه هفته سیزدهم لیگ برتر والیبال 

جدول رده بندی لیگ برتر والیبال

تیمردیف
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

1111۲۳۳بانک سرمایه1

10۲1۲۲5شهرداری تبریز۲

9۳1۲۲6پیکان تهران۳

841۲۲4سایپا تهران4

661۲۲0کاله مازندران5

661۲۲0شهرداری ورامین6

571۲15خاتم اردکان7

481۲14شهرداری ارومیه8

481۲11هاوش گنبد9

481۲10سارویه ساری10

481۲9شمس11

1111۲۳رعد پدافند کاشان1۲

چهارشنبه 6 دی ۱3۹6
* شهرداری تبریز............................................................................ سایپا )ساعت ۱۵(
* شمس....................................................................... شهرداری ارومیه )ساعت ۱۵(
* سارویه ساری.................................................................. خاتم اردکان )ساعت ۱۵(
* بانک سرمایه......................................................... رعد پدافند کاشان )ساعت ۱۵(
* پیکان تهران..................................................... شهرداری ورامین )ساعت ۱7:3۰(
* کاله مازندران.............................................. هاوش گنبد کاووس )ساعت ۱7:3۰(

برنامه هفته هفدهم لیگ برتر بسکتبال ایران

پنجشنبه 7 دی ۱3۹6
* مهرام تهران................................................................. شهرداری گرگان )ساعت ۱۶(
* نیروی زمینی.......................................................... پتروشیمی بندرامام )ساعت ۱۶(
* یس آل گرگان..................................................................... دانشگاه آزاد )ساعت ۱۶(
* پالایش نفت آبادان............................................. پدافند رعد خوزستان)ساعت ۱۶(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
1۲۳175195۳95656. مس سونگون

۲۲۳156۲8448۳651. گیتی پسند 
۳۲۳16۲59154۳750. تاسیسات دریایی

4۲۳1010۳75561940. حفاری اهواز
5۲۳97759554۳4. آتلیه طهران قم

4۳۲-6۲۳9595۲56. فرش آرا    
6۳۲-7۲۳9595460. آذرخش بندرعباس

8۲۳788565۲4۲9. شهروند ساری
5۲7-9۲۳76106166. مقاومت قرچک
۲۳۲4-10۲۳66115174. مقاومت البرز

۲۲۲۲-11۲۳641۳5981. شهرداری ساوه
16۲1-1۲۲۳6۳145167. ارژن شیراز

۳619-1۳۲۳5414478۳. پارسیان شهر قدس
4۲9-14۲۳۲۳18۳880. هیأت فوتبال قم

جدول رده بندی لیگ برتر فوتسال
جدول رده بندی لیگ برتر بسکتبال ایران

پنجشنبه 7 دی ۱3۹6
*استقلال خوزستان.......................................................... استقلال تهران)ساعت۱۵(

جمعه 8 دی ۱3۹6
*گسترش فولاد.................................................................... ذوب آهن)ساعت۱4:3۰(
*مشکی پوشان......................................................... سپیدرود رشت) ساعت ۱4:3۰(
*پرسپولیس................................................................... تراکتورسازی)ساعت ۱4:3۰(
*پیکان........................................................................... پارس جنوبی جم)ساعت ۱۵(
*نفت تهران...................................................................... فولاد خوزستان)ساعت ۱۵(
*سپاهان...................................................................................... پدیده)ساعت ۱۵:۱۵(
*صنعت نفت آبادان..................................................................... سایپا)ساعت ۱۶:4۵(

برنامه هفته هفدهم لیگ برتر - جام خلیج فارس

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
1161141۲87۲1۳7. پرسپولیس

۲1685۳۲۳1۳10۲9. پارس جنوبی جم
۳1677۲181۳5۲8. فولاد
41675416115۲6. پیکان
۳۲4-5166641619. سایپا

6166551596۲۳. استقلال
4۲۳-7167۲71519. گسترش فولاد

5۲1-8166۳716۲1. نفت آبادان
916484۲119۲۲0. ذوب آهن

101655618180۲0. تراکتورسازی
111667۳۲617919. پدیده

516-1۲16۳7615۲0. سپاهان
415-1۳164۳916۲0. سپیدرود رشت

1۳14-1416۳5811۲4. استقلال خوزستان
1۳1۳-1516۳4910۲۳. نفت تهران

119-16161699۲0. مشکی پوشان

جدول رده بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

رقابت های بین المللی کشتی فرنگی 
و آزاد جــام تختی با توجــه به طرح 
به  جهانی  اتحادیه  سیســتم  رنکینگ 

صورت انفرادی برگزار می شود.
سی و هشــتمین دوره رقابت های بین 
المللی کشــتی جام تختی در رشــته کشتی 
فرنگی، روزهای ۵ و ۶ بهمن ماه و رقابت های 
کشــتی آزاد نیز روزهای ۱۹ و ۲۰ بهمن ماه 

برگزار خواهد شد.
بــا توجه به اعــلام اتحادیــه جهانی در 
هر رشــته کشــتی آزاد، فرنگی و زنان چهار 
تورنمنــت به عنوان طرح سیســتم رنکینگ 

کشــتی گیران در کشورهای مختلف )هر تورنمنت یک کشور( برگزار می شــود که رقابت های کشتی فرنگی جام تختی نیز 
یکی از رقابت ها می باشــد و نتایج کشــتی گیران در این تورنمنت ها در امتیازبندی نهایی آن ها برای مسابقات جهانی ۲۰۱۸ 

مجارستان لحاظ خواهد شد.
با توجه به اینکه رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام تختی در طرح سیستم رنکینگ قرار دارد امسال این مسابقات 

در هر دو رشته آزاد و فرنگی به صورت انفرادی برگزار می شود.
رقابت های بین المللی کشتی جام تختی یکی از قدیمی ترین و معتبرترین تورنمنت های کشتی در دنیا محسوب می شود 
که هر ســاله مورد اســتقبال کشورهای مطرح کشتی دنیا قرار می گیرد. شهرهای ماهشــهر و تبریز به ترتیب برای میزبانی 

رقابت های بین المللی کشتی فرنگی و آزاد تختی، کاندیدا هستند.

برگزاری رقابت های بين المللی کشتی جام تختی به صورت انفرادی 

رئیس  سابق فدراســیون نجات غریق گفت: در 
۱۱سال گذشته نیروهای فدراسیون توانسته اند حدود 

۹۰ هزار نفر را از غرق شدن نجات دهند.
مصطفی میرســلیم که به دلیل قانون منع حضور افراد 
بالای 7۰ ســال در انتخابات فدراسیون ها نتوانست به دوره 
ریاست طولانی خود برای 4 ســال دیگر ادامه دهد، دیروز 

رسما جای خود را به ایلخان نوری مازندرانی داد. 
رئیس  ســابق فدراســیون نجات غریق بعد از برگزاری 

انتخابات درباره پایان دوره ریاســتش به خاطر قوانینی که وزارت ورزش وضع کرده، گفت: این کار درست و به صلاح ورزش 
نبود. با ناشی گری سرمایه های ورزش کشور از بین می رود. البته من همچنان فدراسیون نجات غریق را حمایت می کنم؛ اما 
جدایی از این فدراسیون برای من دردناک است. با این حال بهترین تجربه ای که در این سال ها کسب کرده ام اتفاقی بود که 
در این مجمع رخ داد و نشــان از همدلی به وجود آمده در بین اعضای خانواده نجات غریق بود. این اتفاق بی نظیر اســت که 

اعضای یک مجمع با همدلی که دارند به یک کاندیدا رای می دهند.
وی با  اشاره به موفقیت های فدراسیون نجات غریق در دوره خودش عنوان کرد: در ۱۱ سال گذشته نیروهای فدراسیون 
توانسته حدود ۹۰ هزار نفر را از غرق شدن نجات دهند. در ایران هم  اکنون ۱۶۰هزار نجات غریق تربیت شده داریم؛ اگرچه 

از نظر من باید تعداد آنها افزایش پیدا کند. 
میرسلیم درخصوص کرسی های بین المللی این فدراسیون تصریح کرد: دوست داشتم عناوینی که در فدراسیون جهانی 
دارم به ایلخان نوری واگذار کنم؛ اما متأســفانه این امر غیرممکن اســت و من نمی توانم به فدراسیون جهانی بگویم که این 
عناوین را به مدیر جدید بدهید، چرا که من به دلیل بالا بودن سنم از انتخابات منع شدم و اجازه حضور در انتخابات را نداشتم. 

اگرچه که فدراسیون جهانی این موضوع را نمی پذیرند و مطمئنا در جواب می گویند سن که معنا ندارد.

ميرسليم: سرمایه های ورزش با ناشی گری از بين می روند 
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امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختبردبازیتیم
1141401۲۲6916۳10۲8. پتروشیمی بندرامام

۲151141۲57987۲70۲6. شهرداری تبریز
۳1495109694415۲۲۳. مهرام تهران

4149511۲410۳985۲۳. پالایش نفت آبادان
8۲1-51477876884. دانشگاه آزاد
5۳۲0-614689۲6979. نیروی زمینی

۲6918-7144109۳71۲06. یس آل گرگان
۳0117-815۲1۳8991۲00. پدافند رعد خوزستان

19016-914۲1۲9091099. شهرداری گرگان


